
Erasmus+ 
 
Kumlaby skola har arbetat med ett internationellt projekt av Erasmus+ 
kring digitalisering och sociala medier. Projektet började hösten 2022 och 
avslutades hösten 2023 och finansieras av Europeiska unionen (EU).  
 
Kumlaby skolas lärare har fått utvidgade teoretiska kunskaper kring 
digitalisering och sociala medier. Detta genom att ha deltagit i kurser i 
Florens samt besöka andra skolor i Europa. Det har bidragit till att lärarna 
fått nya kunskaper för att skapa strategier/färdigheter som hjälper elever 
med sitt lärande.  
 
Målet var att eleverna skulle utveckla sina färdigheter för att hantera 
digitala verktyg och kritisk granska digitala källor samt att bli mer 
ansvarfulla när de skapar, delar texter och bilder på sina sociala medier. 
Enligt enkäter som lärare och elever har fyllt i efter genomfört projekt 
anser elever att de har fått ökad kunskap och medvetenhet. Även lärare 
anser att de har fått en förbättrad insyn och förståelse för hur digitala 
verktyg kan användas i lektionssammanhang samt hur sociala medier 
påverkar ungdomar i deras vardag. 
 
Under hösten 2023 har ett nytt Erasmus+ projekt startats på Kumlaby 
skola, även detta finansieras av Europeiska unionen. Denna gång fokuserar 
projektet kring att förstärka demokratin genom att träffa elever och lärare 
från olika kulturella bakgrunder. Efter avslutat projekt är målen: 

 Att elever och lärare fördjupat sina kunskaper om demokratins 
grundvalar (rättigheter och skyldigheter) samt att vi tillsammans 
framåt skapar former för att uppleva demokratin i både 
skolvardagen och i samhälle.  
 Att elever och lärare fördjupat sina kunskaper om EU och att de 
fått erfara olika aspekter av demokrati genom att möta elever och 
lärare från andra länder med andra kulturella bakgrunder. 
 Att elever och lärare fördjupat sina kunskaper om hållbar 
utveckling, skapat medvetenhet om det, samt att de tillsammans 
vidareutvecklar strategier som bidrar till ett mer hållbart 
samhälle.  
 

Det kommer att vara flera olika steg i projektet. Under höstterminen 
kommer två lärare åka till Frankrike på en utbildning som heter: ”The 
democratic life in the EU: Teaching citizens rights and duties”. Kursen går 
de tillsammans med andra lärare ifrån olika länder i Europa.  



Efter avslutad utbildning kommer dessa lärare implementera det de tagit 
del av i kollegiet, så att de i sin tur vidare kan få ut det till eleverna.  
Under vårterminen kommer femton elever från åk 7-9, tillsammans med 
fyra lärare, åka till en skola i Sevilla i Spanien för att utbyta kunskaper och 
erfarenheter kring demokrati, EU och hållbar utveckling. Dessa nya 
kunskaper och erfarenheter kommer de sedan att föra vidare till andra 
elever på Kumlaby skola. 


